edificatoria, nello specifico con un indice massimo di 3,00 mc/mq, con destinazione box auto, in esecuzione del 

Piano delle alienazioni, contenuto nella nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.), 

approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 30 del 25/09/2025. 

L’importo a base d’asta di ogni singolo lotto è pari ad € 1.139,52 (millecentotrentanove/52) 

Il presente avviso è volto a verificare un eventuale interesse all’acquisto da parte soggetti pubblici e/o privati 

potenzialmente interessati a partecipare ad una successiva trattativa privata per l’alienazione dei suddetti SUB.  

1. DESCRIZIONE ED IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI POSTI IN VENDITA